
UCHWAŁA NR XLII/229/2018

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Kotlin.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Marii Curie-Skłodowskiej”                                  
w miejscowości Kotlin na nazwę „Marii Skłodowskiej-Curie”.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński



Załącznik do uchwały nr XLII/229/2018 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 




